[image: image1.jpg]

 SHAPE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 декабря 2016г.                                                                        № 347
р.п. Духовницкое
Об аннулировании торгов по продаже
права на заключение договора
аренды земельного участка
В соответствии с предписанием Управления Федеральной антимонопольной службы по Саратовской области от 13 декабря 2016г. № 117-16/ов-т, администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Аннулировать торги в форме открытого аукциона по извещению № 071116/0114511/01.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сорокину О.В.
Глава Духовницкого
муниципального района                           п/п                                   В.И. Курякин